PAGE  
2

Petrikeresztúr község Önkormányzata Képviselőtestületének  

7/2015.(IX.10.)önkormányzati rendelete 

az iparűzési adóról.

I.fejezet

Bevezető rendelkezések

Petrikeresztúr község Önkormányzata Képviselőtestületének a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében, 5. § c) pontjában, 6. és 7. §-ában, 39/C. §-ában, és az 

adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 38. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában, meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.
1. §
Az adókötelezettség
Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén állandó vagy ideiglenes jelleggel végzett vállalkozási tevékenység (továbbiakban: iparűzési tevékenység).
Az adó mértéke
(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az 

adóalap 2%-a.
(2)6 Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 

naponként 5.000,-Ft.7
2. §
Az adó megfizetésének módja
A fizetési kötelezettséget a pénzforgalmi számlanyitásra kötelezett adózónak belföldi 

pénzforgalmi számlájáról történő átutalással, a pénzforgalmi számlanyitásra nem 

kötelezett adózónak belföldi fizetési számlájáról történő átutalással, vagy készpénz-

átutalási megbízással kell teljesítenie. Az adózó felhatalmazása alapján az adófizetés 

csoportos beszedési megbízás útján is teljesíthető.
3. §
Záró rendelkezések
(1) Ezen önkormányzati rendelet a kihirdetés napját követő nap lép hatályba, egyidejűleg hatályát veszti a 7/2011.(V.2.) rendelet és rendelkezéseit 2015.január 1-vel kell alkalmazni.. 
Petrikeresztúr,2015.szeptember 07.
                     Dr.Szemes Róbert                                                        Borvári Lili
                             jegyző                                                                    polgármester

Kihirdetve:

2015.szeptember 10.
Dr.Szemes Róbert 

         jegyző

